Архангельская область
Шенкурский муниципальный район
Муниципальное образование «Верхопаденьгское»
Администрация

Муниципального образования «Верхопаденьгское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

С. Ивановское

«10» июня 2022г.                                                          №4
О внесении изменений и дополнений в Реестр объектов недвижимости
муниципальной собственности муниципального образования «Верхопаденьгское»

       На основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в собственности МО «Верхопаденьгское» утвержденного решением муниципального Совета от 17 мая 2012г. №76, Распоряжения от -_ июня 2022г. №- «О внесении изменений в перечень автомобильных дорог, принятых в муниципальную собственность, утвержденный распоряжением от 28 января 2007г. №4», администрация МО «Верхопаденьгское» распоряжается:
1. Внести изменения в Реестр объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования «Верхопаденьгское» согласно Приложения №1 к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Шенкурского муниципального района Архангельской области.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста (консультанта) администрации.
Временно исполняющая обязанности главы
МО «Верхопаденьгское»                                                                         И.С. Селенина

	Приложение №1

К распоряжению №4 от 10 июня 2022г.

Администрации

МО «Верхопаденьгское»

1. Раздел 1. Недвижимое имущество

	Реестровый номер
	Наименование , местоположение объекта
	Внесенные изменения и дополнения

	1044
	Автомобильная дорога, 165179Архангельская область, Шенкурский район, д. Артемьевская
	Протяженность – 4,62 км

	1046
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Бельневская
	Протяженность – 0,825 км

	1048
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Горбачевская
	Протяженность – 0,05 км.

	1049
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Зенкинская
	Протяженность – 0,1 км

	1050
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, с. Ивановское
	Протяженность 2 км.

	1051
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, пос. Керзеньга
	Протяженность 2,11 км.

	1052
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Калиновская
	Протяженность – 1,11 км.

	1053
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Киселевская
	Протяженность – 2 км.

	1054
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Купуринская
	Протяженность – 1,1 км.

	1055
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Лосевская
	Протяженность – 0,24 км.

	1056
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Леваково
	Протяженность – 2,5 км.

	1057
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Наволок
	Протяженность – 3,82 км

	1058
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Остахино
	Протяженность 2,6 км.

	1059
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Подсосенная
	Протяженность – 2,2 км.

	1061
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Степановская
	Протяженность – 1,32 км.

	1062
	Автомобильная дорога, 165174Архангельская область, Шенкурский район, д. Часовенская
	Протяженность – 2,85 км.